lorum, aliorumve qualiumcunque bonorum ac aliarum displicencie et iniuriarum

quarumcunque sibi uel in eis clam uel palam illatarum, a die primeue inter eos

mutue conuersacionis et intromissionis qualitercumque usque imperpetuum : ita

quod nee dicta Caterina, nee heredes sui, nee aliquis alius nomine suo uel causa

sui, in dictum Thomam, heredes suos uel assignatos calumpniam aliquam pro pre-

notatis articulis uel eorum aliquo quouismodo habere proterit uel poteriut in
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futurum ; sed ab omni iurisclameo est ipsa et snnt [ipsi] exclusi imperpetuum, per

presens publicum instrumentum. De et super quibus omnibus et singulis predictus

Thomas a me notario publico sibi fieri peciit publicum seu publica instrumenta :

Acta erant in Redpeth, apud montem, presentibus ibidem, domino Jobanne Bow-

makar, curato de Cranschawes, Arcbibaldo Brady, "Wilelmo de Redpeth, Gilberto

de Redpeth, Johanne de Knox, et Johanne Andresone, testibus ad premissa vocatis

specialiter et rogatis ; sub anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus supra.

Et ego Patricius de Cunynghame, arcium magister, clericus Glasguensis

diocesis, publicus apostolica auctoritate notarius, premissis [etc., in forma

communi]

105. Charter by King James the Third to Archibald, fifth Earl of

Angus, of the lands and castle of Temptaloune. 7th June 1475.

Jacobus Dei gratia rex Scotorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue

. . . salutem. Sciatis nos dedisse . . . consanguineo nostro Archibaldo comiti

Angusie et domino de Douglas, pro singulari fauore quern gerimus erga eundem,

et pro suo fideli seruicio nobis impenso et impendendo . . . terras nostras de Temp-

taloune, cum castro nostro cle Temptaloune, ac cum terris dominicalibus et tenenti-

bus et tenandriis earundem . . . iacentes in constabularia de Hadingtoune infra

vicecomitatum nostrum de Edinburgh. Tenendas . . . dicto Archibaldo et here-

dibus suis de nobis, heredibus et successoribus nostris, in vnam liberam baroniam

. . . imperpetuum . . . cum omnibus . . . iustis pertinenciis . . . Reddendo

inde annuatim . . . tres sectas ad tria placita capitalia curie vicecomitatus de

Edinburgh tenenda apud burgum nostrum de Hadingtoune . . . ac . . . wardam

et releuium . . . cum contigerint. In cuius rei testimonium presenti carte nostre

magnum sigillum nostrum apponi precepimus ; testibus . . . Johanne episcopo

Glasguensi, Thoma episcopo Aberdonensi, Wilelmo episcopo Orchadensi, nostri